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K12Net Okul Yönetim Sistemi'nde güncel halleriyle yer almaktadır.
Her pazar, bir sonraki haftanın etkinlik takvimi velilerimize mail yoluyla 
gönderilmektedir.



09.00
08.45

10 kez geç kalan öğrenci Disiplin/Davranış Değerlendirme Kurulu'na sevk edilir. 

Geç kalan öğrenci geç kağıdı almaya gerek duymadan 09.10’a kadar derse giriş 
yapabilir. İlk derse 10 dakikadan fazla geç kalan öğrenci derse giremez, müdür 
yardımcısı kontrolünde bekleme alanında dersin bitişini bekler.
5 kez geç kalan öğrenci müdür yardımcısı tarafından sözlü olarak uyarılır.
10 kez geç kalan öğrencinin velisine müdür yardımcısı tarafından "Geç Uyarı 
Mektubu" gönderilir. (e-mail/sms)



Öğrencinin okula gelmemesi durumunda velisi saat 09.00'a kadar e-posta veya 
telefon ile ilgili müdür yardımcısını bilgilendirir.
Doktor raporu veya mazeret dilekçesi en geç beş iş günü içinde okula iletilir. 
Raporlu veya mazeret izinli öğrenci derse, sınava veya bir etkinliğe katılmak üzere 
okula gelmez.
Ateşli ve bulaşıcı hastalık durumunda öğrenci evde istirahat eder.
Günlük toplam ders saatinin 2/3'ü ve daha fazlasına gelmeyenlerin devamsızlığı 
bir gün, diğer devamsızlıklar ise yarım gün sayılır.
Öğrenciler, okula düzenli olarak devam eder. Bir ders yılı içinde toplam 
devamsızlık süresi özürsüz 10 günü, toplamda 30 günü aşamaz. Toplam 
devamsızlığı 30 günü aşan öğrencilere sınıf tekrarı uygulanır. 
Özürsüz devamsızlığı 5 günü geçen öğrenciler başarı belgesi alamaz.

Acil sağlık durumları dışında öğrencilerin okuldan ayrılmalarına izin verilmez. 
Özel durumlarda öğrencinin okuldan ayrılabilmesi için, velisinin şahsen müdür 
yardımcısından saat 10.30’a kadar mail yoluyla izin alması gereklidir.
Mazereti okul idaresi tarafından uygun görülen öğrenciye, çıkışta güvenlik 
görevlisine teslim etmek üzere müdür yardımcısı tarafından izin kağıdı 
düzenlenir.
Özel ders, dershane, deneme sınavı, randevulu doktor kontrolü gibi durumlar 
öğrencinin izinli sayılması için geçerli mazeret değildir.





Ödevini öğretmeninden ve K12Net bağlantısı üzerinden  alır.
Ödev için gerekli olan materyalleri eve götürür.
Ödevlerini kendi başına yapar.
Ödevlerini zaman yönetimine dikkat ederek, düzenli yapar.
Okula gelmediği günün ya da günlerin ödevlerini takip eder, yapar ve teslim eder.
Ödevini yapamadığı durumlarda, takip eden iki gün içerisinde tamamlar.
Ödev, öğrencinin sorumluluğundadır. Ancak ödevin üç kez aksaması duru-
munda veli bilgilendirilir. Sorun çözülmezse Rehberlik Birimi, öğrenci ve 
velilerin katıldığı bir toplantı yapar.

Ödevini yapmadan okula gelen öğrenciler ödevlerini iki gün içinde mutlaka 
tamamlar.
Ödev, öğrencinin sorumluluğundadır. Ancak ödevin üç kez aksaması durumun-
da veli bilgilendirilir. Sorun çözülmezse Rehberlik Birimi, öğrenci ve velilerin 
katıldığı bir toplantı yapar. 

Ödevini yapmadan okula gelen öğrenciler ödevlerini iki gün içinde mutlaka 
tamamlar.

Ödev, öğrencinin sorumluluğundadır. Ancak ödevin üç kez aksaması durumun-
da veli bilgilendirilir. Sorun çözülmezse Rehberlik Birimi, öğrenci ve velilerin 
katıldığı bir toplantı yapar. 

K12Net



Yapılacak sınavların güncel çizelgeleri sene başında K12Net Okul Yönetim 
Sistemi'nde yayınlanmaktadır.

Hazıroluşluk
Sınavları

İzleme
Sınavı

Temel Beceri
Uygulamaları
Sınavı (TBU)

Süreç İzleme
Sınavları(SİS)

Gelişim İzleme
Sınavları(GİS)

LGS/YKS
Deneme
Sınavları



Her dersten 2 sınav yapılır.

en az bir hafta önceden duyurulur. Proje de yine belirlenen süre içinde teslim
edilir. Geçerli özrü olmadan sınava katılmayan veya projesini belirlenen süre 
içinde öğretmenine teslim etmeyen öğrencilere not olarak sıfır verilmez; ancak
katılmadıkları bu çalışmalar aritmetik ortalama alınırken toplam sayıya dahil 
edilir.

Okul tarafından yapılan sınavlarda öğretmenler 7 gün içinde sınav sonuçlarını 
öğrencilere bildirir ve sınavda yapılan hataların üzerinden geçilir.Sınav kağıtları
öğrencilere dağıtılıp incelemeleri sağlandıktan sonra geri alınır ve saklanır. 

 lisede sadece öğrencilere gönderilir.



sistemi üzerinden öğrencilere ayrıntılı
ara karne verilir. Ara karnenin amacı resmi karneden önce öğrenci ve veliyi 
bilgilendirmek; öğrencinin akademik ve davranışsal gelişiminin takibinin yapıl-
masıyla düzeltici faaliyetleri gerçekleştirmektir.
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Soğuk havalarda kapalı alanlar dışında mont/kaban giyebilir.

Etek altına giydiği çoraplar, düz renkte; beyaz, kırmızı, siyah veya laciverttir.

Saçları, yüzü açıkta bırakacak şekilde, toplu ve boyasızdır.

Takı takmaz.

Etek boyuna özen gösterir.

Tırnakları kısa, temiz ve ojesizdir, protez tırnak takmaz. 

Okul tarafından sunulan gömlek, t-shirt, sweatshirt, pantolon, ceket vs. giyer.

Soğuk havalarda kapalı alanlar dışında mont/kaban giyebilir.

Koyu renk ayakkabı giyer. (Fosforlu renkler giymez) Terlik giyerek okula gelmez.



İlk kez yanında bulundurduğu tespit edildiğinde, cep telefonunu alır ve gün bi-
timinde öğrenciye teslim eder.
İkinci kez bulundurduğu tespit edildiğinde, cep telefonunu alır ve bir gün son-
ra öğrenciye teslim eder. 
Üçüncü kez bulundurduğu tespit edildiğinde, cep telefonunu alır ve üç gün 
sonra öğrenciye teslim eder. 
Dördüncü kez bulundurduğu tespit edildiğinde, cep telefonunu alır ve beş gün
sonra öğrenciye teslim eder. 
Davranışın devam etmesi durumunda öğrenciyi Davranış Değerlendirme Ku-
rulu’na yönlendirir. 

Her ihlalde ilgili veli bilgilendirilir.

   Kıyafet kurallarına uymayan öğrenci tespit edildiğinde uygun kıyafet alması 
için mağazaya yönlendirilir.

   Erkek öğrencilerden sakalı uzun olanların, sınıfa girmeden önce sakal tıraşı 
olmaları sağlanır.

   Tırnakları ojeli olan veya makyaj yapmış öğrencilerin sınıfa girmeden önce 
ojesini veya makyajını temizlemesi sağlanır.

   Saç kurallarına uygun olmayan öğrenci sözlü olarak uyarılır ve o hafta sonu-
na kadar saçlarını okul kurallarına uygun şekilde düzeltmesi istenir. Aynı gün 
içerisinde velisine kurallara uyulması ihtarını içeren e-mail gönderilir. Takip
eden Pazartesi günü öğrenci saçını kurallara uygun hale getirmemiş ise sözlü 
olarak uyarılır. Bir sonraki Pazartesi günü de saçını kurallara uygun hale 
getirmeyen öğrencinin, velisi aranarak okula davet edilir. Veli çağrıya uymaz 
ise öğrenci Davranış Değerlendirme Kurulu’na sevk edilir.

Öğrencinin teknolojik cihazını izinsiz olarak kullandığı tespit edildiğinde aşağıda-
ki basamaklar müdür yardımcısı tarafından uygulanır. 

Öğrencilerin kılık kıyafet kurallarına uyup uymadığı okul yönetimince sabah 
girişlerinde ve gün içinde kontrol edilir.



Öğretmen görüşmeleri için K12Net sistemi üzerinden randevu alır ve görüşme-
yi veli görüşme odalarında yapar.

480







Öğrencilerin sağlıklı ve dengeli beslenmeleri önemlidir. Diyetisyen kontrolünde
hazırlanan aylık yemek menüleri yemek komitesinin onayına sunulur.  
Okulumuzda;

- Öğle yemeğinde dört çeşit yemek ve açık büfe formatında üç çeşit salata,
- Öğleden sonra ikindi ara öğünü tüm öğrencilerimize sunulmaktadır.

mektedir. Yemeklerin tamamı okulumuzda bulunan mutfakta hazırlanarak taze 
bir biçimde servis edilmektedir. 
Okulumuzda kantin hizmeti sunulmamaktadır.
Yemek menülerine K12Net sisteminden ulaşabilirsiniz.



                                                                                 Velilerle ders öğretmeninin 
yaptığı görüşmelerdir. Bu görüşme talebi veli veya öğretmen tarafından gelebi-
lir. Veliler K12Net sistemi üzerinden öğretmenlerin belirlenmiş olan görüşme
saatlerinden kendileri için uygun olanını seçip okula gelerek öğretmenlerle 
görüşebilirler.

Veli-Ders Öğretmen Bireysel Görüşmeleri:

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi Görüşmeleri:

                                        Öğrencinin ders programı, okula devamı, ödev durumu, 
ölçme değerlendirme sonuçları ve varsa öğretmen özel notlarının iletildiği sis-
temdir. Veli öğretmen bireysel görüşmeleri için randevular da bu sistem üzerin-
den oluşturulur.

ConnecTED Sistemi:



                                                                                                   Belirlenen tarihler 
arasında kayıt yenileyen mevcut öğrencilerimizin kardeşleri için, kayıt önceliği 
sağlanır.












